[image: ]				Општина Кочани

Ул. Раде Кратовче бр. 1   *   2300 Кочани   *    Република Северна Македонија
						Тел. +389(0)33/274-001   •    Факс. +389(0)33/273-542
						          www.kocani.gov.mk      info@kocani.gov.mk







Добивање Б-интегрирана еколошка дозвола

Врз основа на член 124 од Законот за животна средина ( Сл. весник на РМ 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13 , 187/13, 42/14, 44/15 129/15,146/15,192/15,39/16 и 99/18), до в.д. Градоначалникот на Општина Кочани, доставено е барање за добивање Б-интегрирана еколошка дозвола (22-287/1 од 14.04.2025 год.)

Подносител на барањето: 
РУЕН – ИНОКС АВТОМОБИЛЕ ДООЕЛ Кочани,
Локација на инсталацијата:
ул. „Тодосија Паунов“ бр.2 2300 Кочани

Категорија на инсталацијата:
Категорија 2.4
Инсталација за површинска обработка на метал и на пластични материјали со електролитски или со хемиски процеси доколку волуменот на процесните резервоари е со капацитет од 5 до 30 м3, волуменот на процесните резервоари за површинска заштита на метали е со капацитет од 24 м3.
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